
	6 – quarta-feira, 07 de Julho de 2021	D iário do Executivo	 Minas Gerais 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA, usando da competên-
cia delegada pelo Decreto nº 29.395, de 20 de abril de 1989, nomeia, 
nos termos do art. 14, II, da Lei nº 869, de 5 de julho de 1952, e tendo 
em vista a Lei Delegada nº 182, de 21 de janeiro de 2011, e o Decreto 
nº 44.336, de 28 de junho de 2006, RACHEL PONTES GONZALES, 
MASP 668749-5, AFRE, para o cargo de provimento em comissão de 
ASSESSOR II, código AS-2 FA02, símbolo F-7B, de recrutamento 
limitado, do Quadro Específico de Provimento em Comissão da Secre-
taria de Estado de Fazenda, de que trata o art. 12 da Lei nº 6.762, de 
23 de dezembro de 1975, na Coordenação de Soluções de Inteligência 
Analítica na Divisão de Projetos Estratégicos da Diretoria de Informa-
ções Econômico-Fiscais da Superintendência de Arrecadação e Infor-
mações Fiscais.

06 1502280 - 1

Superintendências Regionais 
da Fazenda - SRF

SRF II - Belo Horizonte
ATO Nº 081

DISPENSA DA função de Coordenador de Serviço Integrado de 
Assistência Tributária e Fiscal – SIAT, nos termos da Lei nº 7.162, de 
19/12/1977, do art. 4º do Decreto nº 28.168, de 07/06/1988, da Reso-
lução nº 5.279, de 09/08/2019 e nos termos da Portaria SRE Nº 170, 
de 16/10/2019, o servidor LUCIANO INÁCIO DOS ANJOS, Masp 
359.175-7, no município de Itabirito / SRF II Belo Horizonte, a partir 
de 04/04/2019, para regularizar situação funcional.

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA, em 
Belo Horizonte, aos 05 de julho de 2021.

 Alexandre Cotta Pacheco
 Superintendente Regional da Fazenda - Belo Horizonte

ATO Nº 082
designa PARA EXERCER a função de Coordenador de Serviço Inte-
grado de Assistência Tributária e Fiscal – SIAT, nos termos da Lei nº 
7.162, de 19/12/1977, do art. 4º do Decreto nº 28.168, de 07/06/1988, 
da Resolução nº 5.279, de 09/08/2019 e nos termos da Portaria SRE Nº 
170, de 16/10/2019, o servidor LÚCIO ANTÔNIO DA SILVA BRANT, 
Masp 752.872-2, no município de Itabirito / SRF II Belo Horizonte, a 
partir de 04/04/2019, para regularizar situação funcional.

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA, em 
Belo Horizonte, aos 05 de julho de 2021.

 Alexandre Cotta Pacheco
 Superintendente Regional da Fazenda - Belo Horizonte

06 1502194 - 1

SRF I - Montes Claros
 SRF/MONTES CLAROS

 AF/2º NÍVEL MONTES CLAROS
 INTIMAÇÃO

Fica o sujeito passivo intimado a promover, no prazo de 30 (trinta) 
dias desta publicação, o pagamento/parcelamento/impugnação do cré-
dito tributário constituído mediante o PTA a seguir relacionado, nos 
termos da legislação vigente, sob pena de revelia e reconhecimento do 
crédito tributário, circunstância em que a peça fiscal será encaminhada 
para inscrição na dívida ativa e execução judicial, inclusive no caso de 
decisão irrecorrível no CC/MG favorável à Fazenda Pública Estadual. 
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos nesta repartição fazendá-
ria, situada na Avenida Major Alexandre Rodrigues, 223 – Bairro Ibi-
turuna, em Montes Claros – MG – e-mail: afmontesclaros@fazenda.
mg.gov.br .
PTA Nº : 01.001979625-89
 Sujeito Passivo: Xisto Paulo Neto 10475398610
CPF/IE/CNPJ : 003315198.00-90
 Endereço : Avenida Heráclito Mourão de Miranda, 1040 – Castelo – 
CEP: 31330-142 - Belo Horizonte - MG

Montes Claros, 06 de julho de 2021.
Demétrius Lima Martinelli – Chefe AF 2º 

Nível Montes Claros – em exercício
06 1502198 - 1

SRF II - Varginha
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA II VARGINHA

DELEGACIA FISCAL
2º NÍVEL/POUSO ALEGRE

INTIMAÇÃO
Nos termos do art. 69, inciso I c/c art.10, § 1°, ambos do RPTA, apro-
vado pelo Decreto n° 44.747/08, fica o contribuinte abaixo indicado, 
por estar em local ignorado, incerto ou inacessível, NOTIFICADO do 
Auto de Início da Ação Fiscal nº 10.000038202.60, tendente a apurar o 
cumprimento das obrigações tributárias principal e acessória, referente 
a omissão de faturamento de operações com cartão de crédito, debito e 
similares no periodo de 01.01.2018 a 31.12.2019.
Fica também INTIMADO a apresentar no prazo de 05 (cinco) dias, a 
contar desta publicação, na Delegacia Fiscal de Pouso Alegre, sito na 
Avenida Dr. João Beraldo, 986, Centro, Pouso Alegre-MG, as plani-
lhas de Detalhamento de Vendas, relativas ao período de 01.01.2018 a 
31.12.2019. A ação fiscal em curso tem por base a ficalização da empresa 
Stephanie Barbosa dos Santos, Inscrição Estadual 003040525.00-53 
que se encontra baixada desde 19.11.2019.
SUJEITO PASSIVO:
STEPHANIE BARBOSA SANTOS
CPF 703.058.246-27
Rua Santo Antonio, 94 – Bairro Santo Antonio
Betim-MG
CEP 32684-055

Pouso Alegre, 06 de julho de 2021
Carlos Eduardo Lima Ferreira

Delegado Fiscal - DF/Pouso Alegre

 SRF II/VARGINHA
DF/2º NÍVEL//VARGINHA
TERMO DE INTIMAÇÃO

Fica o sujeito passivo intimado a promover, no prazo de 30 (trinta) dias, 
a contar desta publicação, o Pagamento/Parcelamento/Impugnação do 
crédito tributário constituído mediante o Auto de Infração (e-PTA) a 
seguir relacionado, lavrado pela Delegacia Fiscal Varginha, nos termos 
da legislação vigente, sob pena de revelia e reconhecimento do crédito 
tributário, circunstância em que a peça fiscal será encaminhada para 
inscrição em dívida ativa e execução judicial, inclusive no caso de deci-
são irrecorrível no CCMG, favorável à Fazenda Pública Estadual.
Nos termos do RPTA - estabelecido pelo Decreto nº 44.747/2008, o 
acesso à íntegra do referido Auto de Infração, assim como as interven-
ções no PTA eletrônico (e-PTA) pelo interessado ou seu representante, 
no prazo regulamentar, deverão ocorrer apenas em meio eletrônico, 
dentro do Sistema Integrado de Administração da Receita Estadual - 
SIARE, disponível no endereço eletrônico da Secretaria de Estado de 
Fazenda de Minas Gerais – www.fazenda.mg.gov.br – ou no endereço 
eletrônico para login no sistema https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/, 
ficando sem efeito as entregas feitas nas repartições fazendárias.
Para acesso ao SIARE, favor comparecer na repartição fazendária 
acima mencionada, situada na Avenida Celina Ferreira Ottoni – 39 – 
Bairro Jardim Vale dos Ipês – Varginha - MG, para obter sua SENHA 
inicial de acesso ao referido sistema.
Persistindo ainda alguma dúvida acesse o canal Fale Conosco - Assunto 
- PTA ELETRÔNICO - e-PTA, no endereço: http://formulario.faleco-
nosco.fazenda.mg.gov.br/sefatendeweb/pages/faleconoscoFormulario.
xhtml
e-PTA Nº: 01.001864288-37
Sujeito Passivo: MARLON PEREIRA GOMES
Identificação: 166.603.998-52
Endereço: Praça Dom Pedro II – 127 – Centro – Varginha – MG – CEP 
37 002-550

Varginha, 05 de julho de 2021.
Marcelo Henrique Silveira – Delegado Fiscal - MASP 668.787-5

06 1502200 - 1

Secretaria de Estado 
de Infraestrutura 

e Mobilidade
Secretário: Fernando Scharlack  Marcato

Departamento de Edificações 
e Estradas de Rodagem de 

Minas Gerais - DER
PORTARIA DER-MG Nº 3908 DE 5 DE JULHO DE 2021. 

Altera os anexos da Portaria nº 3.631, de 3 de julho de 2017 e da Por-
taria nº 3.744, de 12 de fevereiro de 2019, e concede promoção na car-
reira por escolaridade adicional. O DIRETOR GERAL DO DEPAR-
TAMENTO DE EDIFICAÇÕES E ESTRADAS DE RODAGEM DO 
ESTADO DE MINAS GERAIS – DER-MG, no uso das atribuições 
que lhe confere o inciso X do art. 10 do Decreto Estadual nº 47.839, 
de 16 de janeiro de 2020, e tendo em vista o disposto no art. 20 da Lei 
Estadual nº 15.469, de 13 de janeiro de 2005, bem como o disposto 
no OF.COFIN nº 490, de 11 de junho de 2021, do Comitê de Orça-
mento e Finanças e em cumprimento da ordem judicial exarada nos 
autos do processo nº 1.0000.20.515981-7/001, DETERMINA, Art. 1º 
– Ficam alterados, para exclusão da servidora Maria do Carmo Rizzi 
Silva, MASP 1028446-1, os Anexos: I – da Portaria nº 3.631, de 3 de 
julho de 2017, que concedeu promoção na carreira pela regra geral; e 
II – da Portaria nº 3.744, de 12 de fevereiro de 2019, que concedeu pro-
gressão na carreira. Art. 2º – Fica concedida promoção na carreira por 
escolaridade adicional à servidora Maria do Carmo Rizzi Silva, MASP 
1028446-1, ocupante de cargo de provimento efetivo do quadro de pes-
soal do DER-MG, alterando-se seu posicionamento na carreira de Ges-
tor de Transportes e Obras Públicas – GTOP: I – do Nível III, Grau C, 
para o Nível IV, grau A, retroagindo seus efeitos legais a partir de 06 
de janeiro de 2016; e II – do Nível IV, Grau A, para o Nível V, grau A, 
retroagindo seus efeitos legais a partir de 06 de janeiro de 2018. Art. 3º 
– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

06 1502204 - 1

Secretaria de 
Estado de Justiça e 
Segurança Pública

Secretário: Rogério Greco

Expediente
EDITAL DE CHAMAMENTO

A Presidente da Comissão do Processo Disciplinar Simplificado nº 
041/2021, Letícia de Melo Barbosa, conforme PORTARIA/NUCAD/
CSet - SEJUSP/PDS Nº 041/2021, publicada no Diário Oficial de Minas 
Gerais de 20 de maio de 2021, tendo em vista o disposto no artigo 225 
da Lei Estadual nº 869 de 05 de julho de 1952, CONVOCA E CITA, 
durante 08 (oito) dias consecutivos, o processado abaixo relacionado 
para comparecer perante esta Comissão Processante, instalada na Ave-
nida Alcoa 5801, Casa 04, Parque das Nações, Poços de Caldas/MG, 
CEP 37.706-178 , nos dias úteis, das 08h00min às 17h00min, e através 
do endereço eletrônico nucad18@gmail.com, no prazo de 10 dias, a 
contar da oitava e última publicação deste edital no Diário Oficial do 
Estado de Minas Gerais, a fim de, pessoalmente, tomar conhecimento 
de seu respectivo Processo Disciplinar Simplificado, acompanhar sua 
tramitação, solicitar diligências, juntar documentos, apresentar rol de 
testemunhas e defesa para os fatos a ele atribuídos que caracterizam, 
em tese, ilícitos administrativos, conforme portaria inaugural, conduta 
que se comprovada remete ao descumprimento do disposto nos artigo 
216, incisos V e VI, c/c artigos 245, caput e parágrafo único, e 246, 
inciso I, com incidência no art. 250, inciso IV, todos na forma da Lei nº 
869/1952, estando sujeito a uma das penalidades previstas no art. 244, 
incisos I, III e VI do referido Diploma Legal, c/c o artigo 12, parágrafo 
único da Lei nº 18.185/2009 e nos termos dos artigos 3º e 4º do Decreto 
nº 47.788/2019, sob pena de REVELIA: EDUARDO DE SOUZA - 
MaSP 1.333.490-9 – PROCESSADO NO PDS 041/2021.

Poços de Caldas, 05 de julho de 2021
Letícia de Melo Barbosa

MASP 1.377.218-1
Presidente de Comissão

05 1501542 - 1

ATO 00358/2021 – REDUÇÃO DE JORNADA DE TRABALHO DE 
SERVIDOR RESPONSÁVEL POR EXCEPCIONAL
CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 
18/12/1986, por 06 meses, do servidor relacionado:
MASP:1.219.788-5, MILTON GOMES DA SILVA,em prorrogação a 
partir de 14/03/2021;

Belo Horizonte, 05 de julho de 2021.
 Rogério Greco

 Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
06 1501728 - 1

EDITAL DE CHAMAMENTO
O Presidente da Comissão da Sindicância Administrativa Disciplinar nº 
051/2021, Ronaldo Figueiredo Lira, conforme PORTARIA/NUCAD/
CSet - SEJUSP/PDS Nº 051/2021, com extrato publicado Diário Ofi-
cial de Minas Gerais de 12/06/2021, tendo em vista o disposto no artigo 
225 da Lei Estadual nº 869, de 05 de julho de 1952, CONVOCA E 
CITA, durante 08 (oito) dias consecutivos, o processado abaixo rela-
cionado para comparecer perante esta Comissão Processante, insta-
lada na Rodovia Papa João Paulo II, nº 4.143, edifício Minas, 3º andar, 
Cidade Administrativa, Bairro Serra Verde, Belo Horizonte – MG, 
CEP 31630-900 nos dias úteis, das 08h00min às 16h00min, telefone 
(31) 3915-5848. No entanto, em decorrência da situação de emergên-
cia em Saúde Pública no Estado, causada pelo agente Coronavírus 
(COVID-19), informamos que estamos em Regime de Teletrabalho e 
deverá ser realizado prévio contato, através dos correios eletrônicos 
da comissão: comissao.sejusp@gmail.com; ronaldo.lira@seguranca.
mg.gov.br; no prazo de 10 dias, a contar da oitava e última publica-
ção deste edital no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais, a fim 
de, pessoalmente, tomar conhecimento de seu respectivo Procedimento 
Disciplinar Simplificado, acompanhar sua tramitação, solicitar diligên-
cias, juntar documentos, apresentar rol de testemunhas e defesa para os 
fatos a ele atribuídos que caracterizam, em tese, ilícitos administrativos, 
conforme portaria inaugural, para apurar, até conclusão, supostas con-
dutas funcionais irregulares que, em tese, resultaram em ofensa física 
e moral a adolescente no Centro de Internação Provisória São Bene-
dito, unidade integrante da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança 
Pública, ocorrida em 29/06/2019, conduta esta que, se comprovada, 
remete ao descumprimento do disposto no art. 216, incisos V e VI, c/c 
artigos 245, caput e parágrafo único e 246, inciso I, com incidência no 
art. 250, incisos II e IV, todos na forma da Lei Estadual nº 869/1952, 
estando sujeitos a uma das penalidades previstas no art. 244, incisos 
I, III e VI do referido Diploma Legal c/c o artigo 12, parágrafo único, 
da Lei nº 18.185/2009 e nos termos dos artigos 3º e 4º do Decreto nº 
47.788/2019, sob pena de REVELIA: WAGNER DA MATA RIBEIRO 
- MaSP 1.338.268-4– PROCESSADO no PDS 051/2021.

Belo Horizonte, 25 de junho de 2021.
Ronaldo Figueiredo Lira

Masp 1.146.635-6
Presidente de Comissão

25 1497689 - 1

DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO DE MINAS GERAIS
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE VAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE
O Superintendente de Gestão de Vagas, no uso das atribuições que lhe 
conferem o Decreto nº 47.795, de 19 de dezembro de 2019.
Resolve:
I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados ao Departamento Penitenciário de Minas Gerais:

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 1:
Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento Provisório de Belo 
Horizonte I:
Adailson Rocha Lima-76609 Sarzedo
Adam Clemente Dos Santos-403728 Belo Horizonte
Adnilson Rodrigues Da Silva-308994 Betim
Adriano Antonio De Paula-10790 Ribeirão Das Neves
Adriano De Hollanda Da Silva-860528 Belo Horizonte
Adriano Pereira Nunes-765305 Belo Horizonte
Adriano Reis Marciano-455451 Ribeirão Das Neves
Agnes Danrlei Santos Nascimento-797594 Vespasiano
Ailton Lopes Dos Reis-29895 Belo Horizonte
Alan Santos Dos Reis-764483 Belo Horizonte
Aldair Ribeiro Leite-63987 Ribeirão Das Neves
Alex Pereira Da Silva Junior-947617 São José Do Alegre
Alex Pereira Dos Santos-225881 Governador Valadares
Alexandre Ferreira Bernardo-853326 Itabirito
Alexandro Santos Sousa-327238 Janaúba
Alexsandro Luis Da Silva-438704 Betim
Alife De Sillos-533708 Belo Horizonte
Alisson Jorge Farnesi-652516 Araçuaí
Allef Alves De Moraes-734174 Belo Horizonte
Alonso Henrique Carvalho De Miranda-
17144 Belo Horizonte

Anderson Borges De Araujo-494848 Betim
Anderson Fernandes Dos Santos-920056 Matozinhos
Anderson Leonardo P. De Oliveira-718473 Belo Horizonte
Anderson Pires Lopes-948443 Sete Lagoas
Andre De Jesus Batista-107290 Jaboticatubas
Andre Gomes Lopes-401405 Abre Campo
Andre Joaquim Veloso Leal-122388 Contagem
Andre Neres Silva-825652 Belo Horizonte
Antonio Carlos Goulart Santana-73186 Araçuaí
Antonio Marcos Da Silva-947210 Ibirité
Arilson Mendes Pereira-906717 Belo Horizonte
Ariston Mike Soares De Oliveira-778132 Belo Horizonte
Artur Caetano Rezende-710867 Belo Horizonte
Assis Milton Costa-619825 Itabirito
Avagadil Dos Santos Gomes-176051 Belo Horizonte
Brahian Cesar Guimaraes Gomes-400037 Belo Horizonte
Brenio Ferreira Santos-339360 Belo Horizonte
Bruno Cicero Oliveira Da Silva-937693 Belo Horizonte
Bruno Cristiano Da Silva Duarte-189744 Betim
Bruno Estevao Da Silva De Assis-431849 Belo Horizonte
Bruno Ribeiro Freire-948777 Belo Horizonte
Caio Daniel Neves Silva-924128 Betim
Caio Gustavo Goncalves De Oliveira-246331 Belo Horizonte
Caio Rodrigo Pereira-657021 Belo Horizonte
Caique Luiz Da Silva Lima-568640 Betim
Carlito Ferreira De Oliveira-948447 Caeté
Carlos Alberto Cardoso Dos Santos-235188 Belo Horizonte
Carlos Alberto Chaves Filho-35143 Vespasiano
Carlos Alberto Da Mascena Junior-392199 Betim
Carlos Augusto Amaral Pedro-852554 Betim
Carlos Henrique Alves De Souza-366956 Ibirité
Carlos Henrique Gomes Da Silva-394115 Belo Horizonte
Carlos Henrique Rodrigues Da Silva-533812 Belo Horizonte
Cassio Felipe Martins Santos-936595 Belo Horizonte
Celio Augusto Sousa Silva-228403 Belo Horizonte
Charles Pierre Lima De Jesus-540874 Belo Horizonte
Christian Douglas Do Carmo Silva-787574 Belo Horizonte
Claudio Alves Carneiro-10804 Betim
Claudio Antonio Da Silva-52783 Belo Horizonte
Claudio Cordeiro Dos Santos-23933 Belo Horizonte
Clebeson Pereira De Melo-669954 Florestal
Cleison Da Silva-398837 Belo Horizonte
Cleiton Amaral De Queiroz-388940 Belo Horizonte
Cosme Damiao Pereira Figueiredo-713595 Belo Horizonte
Cristian Oliveira Da Silva-946277 Belo Horizonte
Cristiano Oliveira Gabriel-205141 Nova Lima
Cristiano Trindade Magalhaes-308361 Santa Luzia
Daniel Barbosa De Alvarenga-842992 Vespasiano
Daniel Da Silva Arruda-701415 Belo Horizonte
Danilo Ramos Pereira-510115 Belo Horizonte
Davi Bruno Lenigidio-242138 Belo Horizonte
David Richard Eucalicio Silva-938863 Igarapé
Davidson Adriano V. De Souza-7294 Belo Horizonte
Davison Junio Gomes Da Silva-230700 Belo Horizonte
Deivison Roberto De Araujo-613105 Belo Horizonte
Denilson Figueiredo De Almeida-948889 Ribeirão Das Neves
Denis Douglas Guimaraes Moura-22438 Sabará
Denis Rosa Da Costa-859495 Ribeirão Das Neves
Diogo Luiz Ferreira-248725 Oliveira
Dione Luiz Da Silva-948468 Ribeirão Das Neves
Divino Carlos Reginaldo-381922 Matozinhos
Douglas Teixeira Alves-511076 Belo Horizonte
Ederson Pereira Da Silva-932553 Belo Horizonte
Edison Lucio Alves-352620 Belo Horizonte
Edson Junio Pereira Borges-834864 Belo Horizonte
Elionay De Oliveira Xavier-493029 Belo Horizonte
Emerson Da Silva Apolinario-854475 Capim Branco
Erick Patrick Moreira Pinheiro-913219 Belo Horizonte
Evandro De Souza Costa-282603 Belo Horizonte
Evandro Ferreira Lima-288660 Belo Horizonte
Fabiano Da Silva De Melo-853789 Contagem
Fabiano Heleno De Castro Veiga-164409 Belo Horizonte
Fabiano Murdok De Souza-391051 Belo Horizonte
Fabio Jose Silva Dos Santos-605722 Betim
Fabio Oliveira Costa-948494 Belo Horizonte
Fabricio Alves Rufino-822090 São José Do Alegre
Fabricio Fidelis Firmiano-948640 Muriaé
Fagner Junior Galvao Do Carmo-939738 Belo Horizonte
Felipe Augusto Dos Santos Silva-748350 Belo Horizonte
Felipe Dias Balbino-461058 Contagem
Felipe Eduardo Cardoso-347742 Contagem
Felipe Henriques Cardoso-117727 Santana Do Riacho
Fernando Carlos Da Silva-406704 Divinópolis
Gabriel Augusto Da Silva Maia-579918 Brumadinho
Gabriel Dias-537013 Belo Horizonte
Gabriel Gomes De Almeida-944308 Belo Horizonte
Gabriel Henrique Corlaite Silva-948417 Nova Lima
Gabriel Luiz Candido Frois-948394 Belo Horizonte
Gabriel Otavio De Oliveira-320289 Belo Horizonte
Gabriel Vieira De Araujo-654531 Belo Horizonte
Gerson Augusto Ribeiro-336301 Igarapé
Gilberto Bonifacio Rodrigues-430300 Sete Lagoas
Gilberto Pinto Silva-395079 Ibirité
Gilvano Martins Dos Santos-62482 Araçuaí
Giovani Alves Vieira-536914 Betim
Gladstone Braga De Araujo-58167 Santa Luzia
Gleisson Marques Ribeiro-372770 Nova Lima

Gregory Souza Santos-336910 Belo Horizonte
Guilherme Gomes Borges-509538 Belo Horizonte
Gustavo Franca Luiz-946613 Sarzedo
Gustavo Henrique De Oliveira Souza-
826155 Belo Horizonte

Gustavo Henrique Soares Dos Santos-
803367 Belo Horizonte

Gustavo Silva Carlos De Oliveira-109515 Belo Horizonte
Gustavo Victor De Souza Faustino-917391 Belo Horizonte
Hebert De Souza-535480 Vespasiano
Henrique R. Pinheiro Dos Santos-721864 Belo Horizonte
Hiago Da Silva Reis-947676 Sete Lagoas
Hudson Bruno Saldanha De Sousa-63368 Belo Horizonte
Iago Augusto Da Costa Silva-619757 Belo Horizonte
Iago Henrique Dos Santos-573863 Belo Horizonte
Igor Alexsander Silva-948726 Nova Lima
Igor Miranda Gomes Dos Santos-937850 Betim
Igor Santos Cruz-351488 Belo Horizonte
Igor Vinicius Sena-947895 Mateus Leme
Ismael Marcos Dos Santos-688477 Belo Horizonte
Ivan Marques Dos Santos-652109 Belo Horizonte
Izaias Santos De Assis-948890 Sete Lagoas
Jaci Dos Santos Bahia Junior-771900 Sete Lagoas
Jadison Moura Da Silva-128681 Ribeirão Das Neves
Jairo Nunes De Oliveira-617090 Vespasiano
Jamerson Claudio Pinto-938900 Sabará
Janailson Capel Ferreira-942129 Esmeraldas
Jean Paulo Costa-686858 Betim
Jefferson Gomes Dos Santos-915065 Belo Horizonte
Jefferson Jose Pires De Jesus-948590 Belo Horizonte
Jefferson Luciano Da Silva-15377 Betim
Jefferson Michael Fonseca Da Silva-320457 Belo Horizonte
Jeidison Andrade Silva-360202 Contagem
Jhonatan Goncalves De Souza-948929 Betim
Jhonatan Iago Almeida De Souza-688910 Ribeirão Das Neves
Jhony Claiton Goncalves Santos-480123 Betim
Joao Lucas Barbosa Da Silva-451432 Belo Horizonte
Joao Vitor Da Silva Perpetuo-947803 Belo Horizonte
Joao Vitor Duarte Soares-947985 Rio Acima
Joao Vitor Santiago Dos Anjos-769314 Juatuba
Joao Vitor Silva Lellis-902736 Nova Lima
Joaquim Junior De Oliveira Dias-716457 Paraopeba
Jocimar De Sousa Modesto-737409 São S. Do Paraíso
Jonathan Bruno Carvalho Goncalves-866025 Contagem
Jonathan Henrique Matias Machado-571586 Jaboticatubas
Jonathan Neres Damasio-616688 Belo Horizonte
Jonathas Januario De Souza-71387 Ribeirão Das Neves
Jonathas Yuri Vieira De Paiva-948810 Oliveira
Jose Henrique Evangelista-388170 Mateus Leme
Jose Ricardo Goncalves Da Silva-320249 Belo Horizonte
Josue Carvalho Da Silva-901495 Belo Horizonte

Juedisson Silva Feitosa-948624 Valparaiso de Goiás/
GO

Junior Rodrigues Silva-46311 Lagoa Santa
Kahoma Sanches Mesquita Reis-948338 Nova Lima
Kaique Otavio Ferreira De Jesus-704642 Belo Horizonte
Keven Gomes Da Silva-948374 Jaboticatubas
Kleyderson Rocha Santana-155632 Lagoa Santa
Lawry Almeida Santos-148762 Santa Luzia
Leandro Gonzaga De Oliveira-328260 Belo Horizonte
Leandro Oliveira Fernandes Santos-712020 Santa Luzia
Leonardo Gomes Da Silva-611250 Betim
Leonardo Lucio Teixeira-451859 Santana Do Riacho
Leonardo Ramos Ferreira-633000 Pedra Azul
Luan Henrique De Oliveira Gabriel-948566 Belo Horizonte
Luan Raimundo Santana-871984 Belo Horizonte
Lucas Antonio De Moura Gomes-657734 Belo Horizonte
Lucas De Souza Vasconcelos-560916 Belo Horizonte
Lucas Oliveira Matos-948636 Belo Horizonte
Lucas Ramalho Fonseca-724015 Vespasiano
Lucas Santos Ribeiro-827296 Belo Horizonte
Luis Henrique Dos Santos Campos-712967 Juatuba
Luiz Augusto Oliveira De Almeida-59393 Belo Horizonte
Luiz Carlos Souza Dos Santos-873741 Belo Horizonte
Luiz Felipe De Moura-887882 Betim
Luiz Fernando G. Navega Teles-203482 Belo Horizonte
Luiz Otavio Campos-816288 Belo Horizonte
Maik Roger Silva Pereira-753827 Belo Horizonte
Manuel Luciano Goncalves-37605 Santa Luzia
Marcelo De Jesus Cruz-32389 Santa Luzia
Marcelo Dorcelino Basilio-30458 Ouro Preto
Marcelo Timoteo De Souza-14895 Belo Horizonte
Marciel Soares De Oliveira-497263 Belo Horizonte
Marcio Antonio Dos Santos-576389 Sabará
Márcio Moreira Borges-504007 Betim
Marcio Teixeira Dos Anjos-481277 Sete Lagoas
Marco Aurelio Da Silva-600587 Belo Horizonte
Marco Aurelio Marcelio De Oliveira-686073 Jaboticatubas
Marco Tulio Lopes Pimentel-11735 Ribeirão Das Neves
Marco Vinicius Freitas De Paula-216116 Ibirité
Marcone Wendel Martins Silva-636845 Betim
Marconi Silvano Pereira-29263 Ribeirão Das Neves
Marcos Costa De Aguilar-852061 Capim Branco
Marcos Da Silva Ferreira-635537 Betim
Marcos De Andrade Souza-266607 Belo Horizonte
Marcos Vinicius De Jesus Martins-723353 Mateus Leme
Marcos Vinicius Martins De Araujo-654388 Santa Luzia
Marcus Vinicius De Souza Almeida-191929 Belo Horizonte
Mario Goncalves De Barros-138872 Ribeirão Das Neves
Mateus Da Silva Moreira-343962 Belo Horizonte
Mateus Dos Santos Lopes-948648 Ibirité
Mateus Edson Ferreira Nunes-929870 Belo Horizonte
Mateus Henrique De Souza Eloi-460368 Betim
Mateus Ramos Roza-832389 Belo Horizonte
Mateus Rodrigo Dos Santos-73549 Belo Horizonte
Matheus De Souza Santos-947841 Betim
Matheus Martins De Freitas-892142 Contagem
Matheus Phillip D’lamark Silva-298497 Belo Horizonte
Matheus Resende Mariano-782397 Ibirité
Matheus Vieira Silva Ratte-738120 Contagem
Mauricio Emilio Martins-948522 Ouro Preto
Mauro Goncalves Da Silva-85240 Caeté
Mauro Pereira Da Silva-816911 Contagem
Michael Cesar Da Silva-261731 Belo Horizonte
Michael Christopher Braga Matos-252377 Santa Luzia
Michael Douglas Da Cruz-517518 Belo Horizonte
Michael Neves Das Chagas-849813 Belo Horizonte
Michel Francisco Da Silva-259321 Lagoa Santa
Misael Soares De Assuncao-580509 Jaboticatubas
Otacilio Jesus Da Cruz-945231 Sete Lagoas
Patrick Keven Fernandes De Oliveira-
948565 Belo Horizonte

Paulo Alexandre Pereira Dos Santos-57070 Belo Horizonte
Paulo Cesar Oliveira De Souza-293546 Belo Horizonte
Paulo Ricardo Flor-744430 Belo Horizonte
Paulo Roberto N. De Azevedo-78654 Belo Horizonte
Pedro Felipe Dornelas De Assis-947971 Rio Acima
Pedro Henrique De Souza Ferreira-749317 Jaboticatubas
Pedro Henrique Goulart Silva-694391 Sete Lagoas
Rafael Felipe Rodrigues Rosa-217384 Betim

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320210707001033016.


